
Stredná zdravotnícka škola, Moyzesova 17, 041 76 Košice 
   
  Kontakt: 0911 169 317, email:turianska1@szske.eu kont.osoba: Ing. Zuzana Turianska 

 

Spis č.: 5-10/2024       Košice, 25.10.2024 

 

Výzva na predloženie ponuky – prieskum trhu 
v zmysle postupu verejného obstarávateľa podľa §6 a §117 zákona č. 343/2015 o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
 
Verejný obstarávateľ: 
  
Stredná zdravotnícka škola 
IČO:   00606766 
Adresa:  Moyzesova 17, 041 76 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovensko 
Kontakt. os.:  Ing. Zuzana Turianska 
Telefón:  +421 55622 11 89 
Email:   turianska1@szske.eu 
Mob.    +421 911 169 317 
 
plánuje zadať zákazku na predmet s názvom:  
 
CPV – 30125100-2 Tonerové náplne 
 

1. Predmet zákazky:  
 

Záujem máme o nasledujúce originálne náplne do tlačiarní.: 
 

TN324K (čierny) Konica Minolta C258/C308 6 

TN324C Konica Minolta C258/C308 1 

TN324M Konica Minolta C258/C308 3 

TN324Y Konica Minolta C258/C308 2 

TNP80K (čierny) Konica Minolta C3320i 4 

TNP80C (modrý) Konica Minolta C3320i 1 

TNP80M (červený) Konica Minolta C3320i 1 

TNP80Y (žltý) Konica Minolta C3320i 1 

TNP79K Konica Minolta C3350i 2 

TNP79Y Konica Minolta C3350i 1 

TNP79M Konica Minolta C3350i 2 

TNP79C Konica Minolta C3350i 1 

HP415A (W2030A) HP Color LaserJet MFP M480 8 

HP415A (W2031A) HP Color LaserJet MFP M480 4 

HP415A (W2032A) HP Color LaserJet MFP M480 4 

HP415A (W2033A) HP Color LaserJet MFP M480 4 



Stredná zdravotnícka škola, Moyzesova 17, 041 76 Košice 
   
  Kontakt: 0911 169 317, email:turianska1@szske.eu kont.osoba: Ing. Zuzana Turianska 

HP 55A (CE255A) HP 3015 6 

HP 59A (CF259A) HP LaserJet MFP M430F 3 

HP 135A (W1350A) HP LaserJet M209DW 4 

HP 106A (W1106A) HP LaserJet 107A 3 

 
1.1 Uchádzač musí byť oprávnený dodávať tovar alebo poskytovať službu, ktorá zodpovedá 

predmetu zákazky. Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad o oprávnení dodávať 

tovar alebo poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky v súlade s prvou 

vetou a túto skutočnosť si overí verejný obstarávateľ sám v príslušnom registri, v ktorom 

je uchádzač zapísaný. 

 
 

 
2. Kontaktná osoba: Ing.. Zuzana Turianska, t. č. 0911 169 317 

 

3. Lehota na predkladanie ponúk: cenovú ponuku, prosím, zaslať na emailovú adresu 
zturianska1@szske.eu najneskôr do 7.11.2024 do 12:00. 

 

4. Predmet správy – Cenová ponuka – Tonerové náplne 
 

5. Kritérium výberu : najnižšia cena s DPH 
 
 

 
 

Spracovala: Ing. Zuzana Turianska 
 
Košice 25.10.2024 
    
       PhDr. Karolína Vranaiová, PhD., MBA 
                        riaditeľka školy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stredná zdravotnícka škola, Moyzesova 17, 041 76 Košice 
   
  Kontakt: 0911 169 317, email:turianska1@szske.eu kont.osoba: Ing. Zuzana Turianska 

 

Príloha č. 1 

Návrh na plnenie kritérii (cenová ponuka) 

    

Tonery Značka tlačiarne Počet kusov 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
bez DPH 

TN324K (čierny) Konica Minolta C258/C308 6     

TN324C Konica Minolta C258/C308 1     

TN324M Konica Minolta C258/C308 3     

TN324Y Konica Minolta C258/C308 2     

TNP80K (čierny) Konica Minolta C3320i 4     

TNP80C (modrý) Konica Minolta C3320i 1     

TNP80M (červený) Konica Minolta C3320i 1     

TNP80Y (žltý) Konica Minolta C3320i 1     

TNP79K Konica Minolta C3350i 2     

TNP79Y Konica Minolta C3350i 1     

TNP79M Konica Minolta C3350i 2     

TNP79C Konica Minolta C3350i 1     

HP415A (W2030A) HP Color LaserJet MFP M480 8     

HP415A (W2031A) HP Color LaserJet MFP M480 4     

HP415A (W2032A) HP Color LaserJet MFP M480 4     

HP415A (W2033A) HP Color LaserJet MFP M480 4     

HP 55A (CE255A) HP3015 6     

HP 59A (CF259A) HP LaserJet MFP M430F 3     

HP 135A (W1350A) HP LaserJet M209DW 4     

HP 106A (W1106A) HP LaserJet 107A 3     

Spolu     

Záujem máme vo všetkých prípadoch o originálne náplne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stredná zdravotnícka škola, Moyzesova 17, 041 76 Košice 
   
  Kontakt: 0911 169 317, email:turianska1@szske.eu kont.osoba: Ing. Zuzana Turianska 

Príloha č.2 Identifikačné údaje a čestné vyhlásenie uchádzača 
 

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA 
 
 

Uchádzač:  
Názov uchádzača:  
Adresa sídla/miesta podnikania:  
IČO:  
IČ DPH/DIČ: 
Bankové spojenie:  
Tel.kontakt:     

e-mail:      
Internetová stránka:    
 
Vyhlásenie uchádzača:  
 

1. Vyhlasujeme, že súhlasíme s podmienkami verejného obstarávania na predmet 
zákazky pod názvom: „Tonerové náplne“, ktoré určil verejný obstarávateľ. 

2. Vyhlasujeme, že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a 
úplné.  

3. Nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 
rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 
obvyklého pobytu, čestne prehlasujem, že plním podmienku účasti podľa § 32 ods. 1 
písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a deklarujem ju týmto 
čestným vyhlásením podľa § 32 ods. 2 písm. f). 

4. Nedopustili sme sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo 
preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia povinností v 
oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa 
osobitných predpisov, za ktoré mi bola právoplatne uložená sankcia. 

5. Nedopustili sme sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo 
preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia profesijných 
povinností. 

6. Vyhlasujeme, že dávame písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujeme v 
súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať 
podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.  

 
 
Dátum: .........................................    Podpis: .........................................  

(vypísať meno, priezvisko a 
funkciu oprávnenej osoby 
uchádzača) 

 

 

 

 
 
 


